Об определении мест для осуществления выездной торговли в Казалинском
районе

Утративший силу
Постановление Казалинского районного акимата Кызылординской области от 21
мая 2013 года № 121. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 21 июня 2013 года № 4465. Утратило силу
постановлением Казалинского районного акимата Кызылординской области от
11 февраля 2016 года № 30
      Сноска. Утратило силу постановлением Казалинского районного акимата
Кызылординской области от 11.02.2016  (вводится в действие со дня № 30
подписания).
      В соответствии  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьи 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики
Казахстан", со  и  Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 статьями 8 27
года "О регулировании торговой деятельности" и "Правилами внутренней

" утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан торговли
от 21 апреля 2005 года акимат Казалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для осуществления выездной торговли в Казалинском
районе согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Макашова С.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима района С. Макашов

Приложение к постановлению
акимата Казалинского района
N 121 от "21" мая 2013 года

Места для осуществления выездной торговли в Казалинском районе

р/с Наименование населенного пункта Место расположения
1 Город Казалинск Восточная сторона центральной площади, улица Коркыт ата

2 Кент Айтеке би
Северная сторона улицы Жанкожа Нурмагамбетулы N 110
Восточная сторона здании ТОО "НурАс и К", улица Жанкожа
Нурмагамбетулы без номера

Аульный округ Арыкбалык, село

3 Жанкожа батыр Западная сторона улицы Жанкожа Нурмухамбетулы N 2

4 Аульный округ Г.Муратбаева, село
Г.Муратбаева

Южная сторона улицы Кали Наурызбаева N 5

5 Аульный округ Кумжиек, село
К.Примова

Юга-западная сторона улицы Толегена Изтлеуова N 50

6 Аульный округ Тасарык, село
Тасарык

Восточная сторона улицы Канатбаева Шахмаран N 11

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан